Pomoc uprchlikim z Ukrajiny. Oblasti pomoci a kontakty.

Zprostredkovani pomoci v ukrajinském jazyce / tel.: (+420) 737 275 717 (Po-Ne nepretrzité 24 hod.)

1. Koordinace / pracovnik krizového fizeni M&U
Dvofakova ! 76/3

Hana Navratilova

tel. 723 500 011, e-mail: hana.navratilova@svitavy.cz
Po-Pa 8:00-17:00 hod.

Bezpecnost, informace / Policie &R
Purkyfiova 1907/2

Martina Simonova

tel. 601 590 510, e-mail: sy.sekretariat@per.cz
Po-Ne 7:00-22:00 hod

Linka oddé&leni

tel.: 974 578 651

nepretrzité 24 hod. / 7 dni v tydnu

Bezpecnost, informace 7 Méstska policie

I. G. Masaryka 5/35

Rostislav Bednar

tel. 737 275 710, e-mail: rostislav.bednar@svitavy.cz
Po-Ne 7:00-22:00 hod.

Dozoré&i sluzba

tel. 461 550 341, 721 846 188, e-mail: mp@svitavy.cz

Tisfiova linka tel. 156
nepfetrzité 24 hod. / 7 dni v tydnu

Lékaiska a zdravotni péée / Svitavska nemocnice
Linka

tel. 607 039 725, Po-Ne 7:00-19:00

Pavel Kun&ak

tel. 603 848 712, e-mail: pavel kuncak@nempk.cz

Prace, evidence uchazeée, podpora 7 Utad prace
Jan Tesaf

tel. 950 163 400, e-mail: jan.tesar@uradprace.cz

Iveta Salavcova (povoleni k zaméstnani)

tel.: 950 163 423, e-mail: iveta.salavcova@uradprace.cz
Ivana Frycova (povoleni k zaméstnani)

tel. 950 163 575, e-mail: ivana.frycova@uradprace.cz
Jakub Petfiéek (volna mista)

tel. 950 163 581, e-mail: jakub.petricek@uradprace.cz
Po, St 8:00-17:00 hod., Ut, Ct, P4 8:00-11:00

Ubytovani / bytovy odbor M&U
[. G. Masaryka 5/35

Alena Tomaskova

tel. 721 829 966, e-mail: alena.tomaskova@svitavy.cz
Po-Pa 7:00-17:00 hod.

Jaroslav Kopecky

tel. 728 858 653, e-mail: jaroslav.kopecky@svitavy.cz
Po-Pa 7:00-17:00 hod.

Osaceni / Cerveny kiiz Svitavy

Miloslava Buredova

tel. 739 633 694, e-mail: svitavy@cervenykriz.eu
Provozni doba..

Dana Jiraiova

tel. 739 633 695, e-mail: svitavy@cervenykriz.eu
Po, St, Ct 7:00-156:00, Ut 7:00-16:00, P4 7:00-14:00

Potraviny, drogistické zbozi, loZni pradlo,
nadobi, skolni vybaveni / Charita Svitavy

Polni 2

Denisa Kosinova

tel. 797 676 042, e-mail: denisa.kosinova@svitavy.charita.cz
Vendula Koufilova

tel. 797 676 042, e-mail: vendula kourilova@svitavy.charita.cz
Petra Smolkova

tel: 732 563 587

Po-Pa 8:00-16:00

Svitavy a vy.

9.

10.

11.

12.

13.

Nabytek (velké vybaveni byt(i) / Dimatex
Radimeér 178, hala Kozak (Svitap), Kijevska 423 (Ricni Vit
Ales Kabat
tel. 774 009 001, e-mail: reditel.textiinibanka@gmail.com
Alena Suchankova

tel. 776 660 265, e-mail: textilnibanka@gmail.com

Po-Pa 8:00-15:00 (pfipadné po domluvé)

Vzdélavani mladeze / odbor skolstvi a kultury M&U
. G. Masaryka 2065/26

Svétlana Ceskova

tel. 605 859 499, e-mail: svetlana.ceskova@svitavy.cz

Martina Koévarova

tel. 731 186 955, e-mail: martina.kocvarova@svitavy.cz

Po-P4 8:00-17:00 hod.

Sbérné misto, informace / informaéni centrum
Jifi Zdrasil

Leona Harastova

tel. 461 534 300, e-mail: info@svitavy.cz

Po-Pa 8:00-17:00 / So 9:00-12:00 hod.

PetrSmerda

tel. 724 365 447, e-mail: petrsmerda@svitavy.cz
Po-Pa 8:00-17:00

Duchovni pomoc 7 Pravoslavna cirkevni obec
Nadrazni ulice 23/10

JiFi Kolar

tel. 736 617 278, e-mail: jiri.kolar@pravoslavi.net

Po-Ne 8:00-20:00 hod.

Alena Kolafova

tel. 721 029 579, e-mail: alena.kolarova@dobrarodina.cz
Po-Ne 8:00-20:00 hod.

Psychologicka pomoc

Méﬁika éuheioﬁé

tel. 739 085 457, e-mail: cuhelovamonika@gmail.com
Ctvrtek, patek, sobota, nedéle,

Magdalena Brydlova

tel. 724 219 238, e-mail: magdalenabrydi@gmail.com
pondéli, Utery, stfeda

Dobrovolnici 7/ MC Kragek

15.

/olkerova alej 92/18
Katefina Novotna
tel. 724 150 215, e-mail: k.novotna@kruceksvitavy.cz
Katefina BureSova
e-mail: k. buresova@kruceskvitavy.cz
Po-Pa 9:00-15:30
Andéla Buchtova
tel. 737 713 316, e-mail: a.buchtova@kruceksvitavy.cz
Po-Pa 14:00-19:00

. Pfiprava ubytovani, pomocné prace 7 $ance

Sandra Pafizkova

tel. 723 055 493, e-mail: sandra.parizkova@svitavy.cz
Po-P4 7:00-17:00

Jana Kratochvilova

tel. 703 187 848, e-mail: jana.kratochvilova@svitavy.cz
Po-P4 6:30-15:00

Stala sluzba / nepretrzité

tel. 733 536 437

Volny éas déti 7 sV€ Tramtaryje

Purkynova 284/1

Ondfej Komurka

tel. 732 418 177, e-mail: ondrej.komurka@svitavy.cz
Po-P4a 7:00-20:00 hod.

— = §OL1E7p

i NEMOCNICE o 7

5 W earousickEno KrAE m =

) WY sviTAvsKA NEMOCNICE ";. &
Ufad prace CR € pred




